CONDICIONES ESENCIA」ES DEしCONTRATO

Lugar de prestaci6n del servicio Gerencia de Gesti6n IntegraI de Residuos S61idos de la

Municipaiidad Provinciai de Puno.

Duraci6n del Cont「ato Inicio : Desde Ia suscripci6n del contrato

T6「mino: 31 de marzo deI 2020

Remuneraci6n mensual S/ 1,500.00 (Mil quinientos con OO/100 soIes). Inciuyen Ios

montos y af=iaciones de Iey′ aS了como toda deducci6n aplicabie

aI trabajador.

Otras condiciones esenciales

deI contrato

No tener vinculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do de

afinidad con personaI que labore en la Municipaiidad Provincial